Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 14.06.2022 roku.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji.
2. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji.
5. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na najbliższą sesję rady gminy. 
6. Opiniowanie wniosku dyrektora ZS w Chludowie. 
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne głosy i wnioski.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 – 4.
Przewodnicząca J. Radzięda otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji, gości oraz stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek posiedzenie został zatwierdzony jednomyślnie. 

Ad. 5. 
Protokół z 27.04.2022 roku został przyjęty 4 głosami za, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 
Protokół z 17.05.2022 roku został przyjęty jednomyślnie.
Ad. 6. 
· Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/530/22 w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych z siedzibą w Suchym Lesie oraz nadania jej statutu.
Skarbnik M. Wojtaszewska omówiła projekt uchwały oraz wymieniła osoby, które będą pracowały w CUW. Na pytanie odnośnie kosztów osobowych w CUW pani skarbnik odpowiedziała, że propozycja jest taka, aby osoby, które przeszły do CUW ze szkół miały wynagrodzenia umniejszone o swoje dodatki funkcyjne. Wynagrodzenia zasadnicze powinny zostać na dotychczasowym poziomie. Wszystkie wynagrodzenia zostały przeanalizowane. Nie jest przewidziane podwyższenie wynagrodzeń z uwagi na przejście do CUW. Planowany jest zapas miejsca na CUW (zgłoszono zapotrzebowanie) w nowym urzędzie gminy z uwagi na to, gdyby do CUW miały dość również GOS, OPS i CKiBP. 
[bookmark: _Hlk107863521]Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednomyślnie. 
Ad. 7.
Wniosek dyrektora ZS w Chludowie został omówiony z panią skarbnik. Pani M. Wojtaszewska zakomunikowała, że zadania z wniosku powinny zostać sprawdzone, wycenione i wrzucone do budżetu na rok 2023. Priorytetem natomiast jest remont placu zabaw. Przewodnicząca J. Radzięda zwróciła uwagę na sprawę fotowoltaiki m. in. we wszystkich szkołach i GOS. Pani M. Wojtaszewska zasugerowała, że tematem powinien zająć się referat budowlano-inwestycyjny i referat zamówień publicznych ze względu na charakter zadania: kompleksowa inwestycja.  
Ad. 6 – c. d.
· Projekt uchwały w sprawie współpracy z Gminą Cherrueix.
[bookmark: _Hlk107863534]Promocja gminy M. Dawidowska omówiła projekt uchwały. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednomyślnie. 
Promocja gminy M. Dawidowska poinformowała członków komisji, które delegacje gmin partnerskich będą uczestniczyły w Dniach Gminy 2022. 
Ad. 8.
Przewodnicząca J. Radzięda zapytała radnych o ich odczucia jeśli chodzi o zarządzanie szkołą w Chludowie i przyznała, że jest przerażona sposobem zarządzania szkołą przez pana dyrektora K. Antkowiaka. Jej zdaniem dyrektor robi minimum i nie jest kompletne zainteresowany tym, co dzieje się w jego placówkach. Brak jego wiedzy na tematy dotyczące szkoły jest żenujący. Jeśli chodzi o wizytę komisji w szkole w Biedrusku, to był dobry, jasny punkt na gminnej mapie oświaty. Zdaniem pani przewodniczącej, pani dyrektor świetnie radzi sobie, jeśli chodzi o zarządzanie szkołą w Biedrusku. 
Przewodnicząca J. Radzięda poinformowała radnych, że wystąpi do kuratorium oświaty o wystąpienie pokontrolne z kontroli ZS w Chludowie, ponieważ nadal nie ma odpowiedzi od referatu oświaty w ww. sprawie. Przewodnicząca zasugerowała, aby członkowie komisji zapoznali się z projektem remontu boiska w Chludowie i dodała, że bulwersującą sprawą jest wykonanie windy w szkole w Chludowie z terminem: grudzień 2023 roku w wykonaniu LARG, a temat zanany jest już od bardzo dawna. Kolejna sprawa, to rozstrzygnięcie przetargu na wykonanie projektu na budowę szkoły w Biedrusku. W sierpniu komisja zajmie się tematem dostosowania szkół w związku z ustawą o dostępności i sprawozdaniem z realizacji programu współpracy z organizacjami.  
Ad. 9 – 10.
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółowała:									Przewodnicząca:
Justyna Krawczyk								Joanna Radzięda
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Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 14.06.2022 roku. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji. 

3. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji. 

4. Zatwierdzenie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

6. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na najbliższą sesję rady gminy.  

7. Opiniowanie wniosku dyrektora ZS w Chludowie.  

8. Sprawy bieżące. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 – 4. 

Przewodnicząca J. Radzięda otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji, gości oraz 

stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek posiedzenie został 

zatwierdzony jednomyślnie.  

 

Ad. 5.  

Protokół z 27.04.2022 roku został przyjęty 4 głosami za, 1 osoba wstrzymała się od głosu.  

Protokół z 17.05.2022 roku został przyjęty jednomyślnie. 

Ad. 6.  

 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/530/22 w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej Centrum Usług Wspólnych z siedzibą w Suchym Lesie oraz nadania jej statutu. 

Skarbnik M. Wojtaszewska omówiła projekt uchwały oraz wymieniła osoby, które będą pracowały w 

CUW. Na pytanie odnośnie kosztów osobowych w CUW pani skarbnik odpowiedziała, że propozycja 

jest taka, aby osoby, które przeszły do CUW ze szkół miały wynagrodzenia umniejszone o swoje dodatki 

funkcyjne. Wynagrodzenia zasadnicze powinny zostać na dotychczasowym poziomie. Wszystkie 

wynagrodzenia zostały przeanalizowane. Nie jest przewidziane podwyższenie wynagrodzeń z uwagi na 

przejście do CUW. Planowany jest zapas miejsca na CUW (zgłoszono zapotrzebowanie) w nowym 

urzędzie gminy z uwagi na to, gdyby do CUW miały dość również GOS, OPS i CKiBP.  

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednomyślnie.  

Ad. 7. 

Wniosek dyrektora ZS w Chludowie został omówiony z panią skarbnik. Pani M. Wojtaszewska 

zakomunikowała, że zadania z wniosku powinny zostać sprawdzone, wycenione i wrzucone do budżetu 

na rok 2023. Priorytetem natomiast jest remont placu zabaw. Przewodnicząca J. Radzięda zwróciła 

uwagę na sprawę fotowoltaiki m. in. we wszystkich szkołach i GOS. Pani M. Wojtaszewska 

zasugerowała, że tematem powinien zająć się referat budowlano-inwestycyjny i referat zamówień 

publicznych ze względu na charakter zadania: kompleksowa inwestycja.   

Ad. 6 – c. d. 

 Projekt uchwały w sprawie współpracy z Gminą Cherrueix. 

Promocja gminy M. Dawidowska omówiła projekt uchwały.  

